
         
 Instalační návod 2 22 608 Modul odblokování obrazu  

 

 
 

Instalační návod pro OBD modul 
odblokování obrazu za jízdy 
AUDI s navigačním systémem MMI3G 
VW s navigačním systémem RNS 850 
Obj.číslo: 2 22 608 
 
 
 
 

Právní informace 

 

Podle právních údajů ze zákona,je sledování obrazu za jízdy zakázáno, řidiče to může 
odvádět od pozornosti. Nepřijímáme žádnou odpovědnost za materiální škody, nebo zranění 
v důsledku, přímo nebo nepřímo, provozování tohoto produktu. Tento výrobek by měl být 
používán pouze v zaparkovaném vozidle , nebo k zobrazení pro zadní spolujezdce.  

Z důvodu trvalého vývoje a aktualizací výrobků a zařízení dochází k odpovídajícím změnám v 
instalačních manuálech. 
Abychom byli schopni dodat správné informace a podporu pro zařízení, které máte ve svých 
rukou, doplňte prosím každý Váš dotaz o tyto informace : přesné označení zařízení, datum 
zakoupení, příp. SW verze zařízení, typ vozu a stáří vozu.  
 

1. Před instalací 
 

Přečtěte si pozorně manuál před instalací. Technická znalost je nezbytná pro instalaci. Místo 
instalace musí být bez vlhkosti a daleko od zdrojů tepla. 
 
1.1. Dodávka obsahuje 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



         
 Instalační návod 2 22 608 Modul odblokování obrazu  

 

1.2.  Zkontrolujte kompatibilitu vozidla a příslušenství 
 
Vozidlo Audi A5 (B8), A6 (4F), A6 (4FH allroad), A8 (4E), Q5, Q7 (4L) - Navigace Audi MMI3G 
  VW Touareg 2010  - Navigace VW RNS850 

 
 

2. Aktivace “TV za jízdy” 

 
 
 
Sundejte krytku konektoru a zapněte zapalování. 
 

 
 
 

 
 
Po naběhnutí systému připojte  adaptér  TF-MMI3G  
do zásuvky OBD na 15 sekund pro aktivaci.  
A odpojte adaptér TF-MMI3G ze zásuvky OBD. 
 

 
 
 

Poznámka: Po použití TF-MMI3G bude adaptér přizpůsobený pouze k tomuto vozidlu. Může 
být v budoucnu použit pouze v tomto vozidle. Pokud je vozidlo po update sw a obraz je 
znovu zamknutý, znovu použijte adaptér TF-MMI3G pouze ve stojícím vozu. 
 
 

3. Deaktivace “TV za jízdy” 
 

Chcete-li deaktivovat  funkci “TV za jízdy”, zopakujte kroky popsané v kapitole "Aktivace 
Tv za jízdy”. 
 
 

4. Specifikace 
 
Napětí      10.5 – 14.8V 
Odběr při chodu zařízení  48mA 
Spotřeba    0,70W 
Teplotní rozsah   -30°C bis +80°C 
 
 

5. Technická podpora 
 

Všechny produkty jsou vyráběny pod přísnou kvalitativní kontrolou. Každý výrobek je před 

dodáním testován. Pokud přesto vzniknou problémy při instalaci, případně máte technické  

dotazy kontaktujte dodavatele. 

 

 

 


